
  

S polufinancováno 
E vropskou unii 

DODATE K Č. 1 
S MLOUVY  O DÍLO 

ze dne 06.05.2024 uzavřený dle §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů na provedeni díla, a to 

„Výměna nepropustných ploch —  udržení vody v krajině, 
Uh. Hradiště, ul. Okružní" 

Objednatel: město Uherské Hradiště 
Sí dl o:  Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
I Č:  00291471 
DI Č:  CZ00291471 
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
Číslo účtu: 27-1543078319 / 0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. S tanislav Blaha, starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Čapek 
Tel.: 572 525 273, mobil: 739 488 987 
E -mail: ladislav.capek(a~mesto-uh  

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
lČ  : 
DI Č:  
Bankovní ústav: 
číslo účtu: 
S ídlo: 
J ednající: 
S polečnost je zapsaná 

Osoby oprávněné jednat 
Tel.: 
E -mail: 
Osoby oprávněné jednat 
Tel.: 
E -mail: 
ID datové schránky 
(dále jen „Zhotovitel") 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

S VS  - COR R E CT —  realizace s.r.o. 
06949 169 
CZ06949169 
ČS OB a.s., Zlín 
283371820! 0300 
Bílovice 513, 687 12 
Milan Vyorálek, jednatel společnosti 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C , vložka 115873 
Milan Vyorálek, jednatel společnosti 
572 587 280 
i nf o@s vs - c or r ec t . c z 
Milan Vyorálek, jednatel společnosti 
572 587 280 
info@ svs-correct.cz 
pwg5er m 

Č lánek I. 
Prohlášení stran 

1.1 S mluvní strany prohlašují, ₹e spolu dne 06.05.2024 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „S mlouva o 
dílo"), jejímž předmětem je provedení díla „Výměna nepropustných ploch —  udržení vody v krajině, 
Uh. Hradiště, ul. Okružní" (dále jen „dílo"). 

1.2 Tímto dodatkem Č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění S mlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 

1 



vicích dne íly. ] 2°.2y 

Ing. S tanislav Blah Milan Vyorálek, jednatel 

 

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

16 -08- 1014 V Uherském Hradišti dne 

 

Č lánek II. 
Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací v projektové dokumentaci nepředpokládaných, 
které nebylo možno při zadání veřejné zakázky a uzavírání S mlouvy o dílo objektivně předvídat a 
jsou nezbytné k řádnému dokončení díla a s tím související změna ceny díla. R ozsah předmětu 
plnění dle S mlouvy o dílo je tak měněn v důsledku zjištění, jež se projevila v průběhu realizace díla. 

2.2 Na základě tohoto dodatku se mění rozsah předmětu plnění dle S mlouvy o dílo tak, jak je blíže 
specifikováno ve změnovém listu Č. 1 a položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku a 
byly předem odsouhlaseny oběma S mluvními stranami. 

2.3 Na základě tohoto dodatku se mění cena díla následovně: 

Mění se článek VI. „Cena plněni, platební podmínky", odstavec 1. S mlouvy o dílo, a to tak, 
že zni následovně: 

Původní cena díla: 
Cena díla bez DPH 
Výše DPH 
Celková cena včetně DPH 

3 955 349 Kč 
830 623 Kč 

4 785 972 Kč 

Navýšení ceny dle tohoto dodatku Č. 1 0 250 431,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena díla bez DPH 
Výše DPH 
Celková cena včetně DPH 

2.4 Ostatní ustanovení S mlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4205 780,00 Kč 
883 213,80 Kč 

5 088 993,80 Kč 

Č lánek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.2 S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Doložka podle §  41 zákona o obcích: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením R ady 
města Uherské Hradiště Č. 512/37/R M/2024 dne 8.4.2024. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - R egistru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

3.5 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
Příloha Č. 1 - Změnový list Č . 1 
Příloha Č. 2 - Položkové rozpočty 

  



Příloha č. 1 - ZměnovÝ list č. 1  

Akce: „Výměna nepropustných ploch - udrženi vody v krajině, Uh. Hradiště, ul. Okružná" 

S mlouva o dílo Č. ze dne 06.05.2024 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
IČ : 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ladislav Čapek 

Zhotovitel: S VS  - COR R E CT - realizace s.r.o. 
Bllovice 513, 687 12 Bllovice 

zastoupen: Milanem Vyorálkem — jednatelem společnosti 
IČ : 06949169 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Vyorálek 

Projektant/ AD: regiozona s.r.o. 
Lešet(n II 7147, 760 01 Zlín 

zastoupen: R NDr. R oman Kašpar 
IČ : 03624625 
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Aleš Trněný 

TDO: J an Vaculík 
Hostějov 26, 687 41 Hostějov 

IČ : 15252001 

Cena díla 
Celkové náklady akce dle S oD: 3 955 349 Kč bez DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 

S tavební obiekt 

Popis objektu: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady 
1 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Popis objektu: 2 - VÝMĚNA NE PR OPUS TNÝCH PLOCH - UDR ŽE NI VODY  V KR AJ INĚ,UH. 
HR ADIŠTĚ, UL. OKR UŽNI 
1 - Zpevněná propustná - propustné dlažba 
2 - Zpevněně nepropustné - asfalt 
3 - Zpevněná nepropustné - zámková dlažba 
4 - Zpevněně nepropustné - beton 
5 - Nezpevněné propustné - zeleň 
6 - Zpevněná propustná - propustná dlažba 
7 - Zpevněná propustná - propustná dlažba 
8 - Nezpevněné propustné —  zeleň 

 



2. Popis změny: 

S tavební objekt: 
2 VÝMĚNA NE PR OPUS TNÝCH PLOCH —  UDR ŽE NÍ VODY  V KR AJ INĚ, UH HR ADIŠTĚ, UL. 
OKR UŽNÍ 

1 —  Zpevněné propustné —  propustná dlažba 

• ZM 1 —  S anace pláně:  
- Na základě zjištění negativního výsledku zatěžovací zkoušky zemní pláně, bylo rozhodnuto 0 
celoplošné sanaci hrubozrným materiálem. 
Dle zápisu z KD Č. 3 bod 3.1 ze dne 5.6.2024 

• ZM 2—  R ozšíření dlážděných ploch:  
- Z důvodu nového požadavku správce komunikace k průjezdu nadměrných vozidel po 
komunikaci byla navržena úprava a rozšíření plochy. Cesta v obloucích bude rozšířena, zúží 
se krajní ostrůvky a rozšíří se dlážděná plocha před vjezdem k R D Č. 719 a 720. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 4.1 ze dne 19.6.2024 

2—  Zpevněné nepropustné —  asfalt 

• ZM 3 — Napoiení na stávající plochu:  
- Na základě nerovnoměrného výškového napojení parkoviště na stávající asfaltové zpevněné 
na severní straně, bylo rozhodnuto o rozšíření napojovaného pásu. Zapravovaný pás bude 
proveden z betonu. 
Dle zápisu z KD Č. 9 bod 9.1 ze dne 7.8.2024 

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

Cenová nabídka zpracovaná firmou S VS  - COR R E CT - realizace s.r.o., Bílovice 513, 687 12 
Bílovice 
Obsah cenové nabídky: 
Dodávka stav, prací cena bez DPH 250 431 Kč 
Podrobné viz, příloha rozpočet VCP a MP 

4. R ekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle S oD 3 955 349 Kč bez DPH 
Cena díla bez DPH dle změnového listu č.1 činí 250 431 Kč bez DPH 

Náklady dle změnového listu č.1 
vícepráce činí 266 988 Kč bez DPH 
měněpráce činí - 16 557 Kč bez DPH 

5. R ozčlenění víceprcí dle §  222 zákona 134/2016 S b. 
Dle §  222/4 —  změna ceny 283 565 (+ 266 988;—  16 557) 

Z 



6. Závěr: 

Účastnici se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne ..ť .4  

objednatel  

 

  TDS   

t 



Výměna nepropustných ploch - udržení vody v krajině,Uh.Hradiště ul.Okružní - 
vícepráce,méněpráce 

Číslo zakázky 

Zakázka 

Klasifikace 
Fáze Založená nabídka 
Komentář 

Význam (funkce) 
Zpracovatel 

J méno 
Výchozí účet správce serveru 

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr 
Zakázka 

Verze 
Popis Nabídka 
Komentář 

F irmy 
Typ F irmy Název 

Uživatelé 

 



Zakázka: 
Výměna nepropustných ploch - udrženi vody v krajině,Uh.Hradiště ul.Okružní - vícepráce,méněpráce 

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH 

S O 1: S anace pláně 199 421 271,0 41 879 241 300 
001: Zemní práce 170 993 271,0 35 908 206 901 
099: Přesun hmot HS V 28 429 5 970 34 399 

S O 2: R ozšíření dlážděných ploch 51 594 22,9 10 835 62 428 
001: Zemni práce -5701 -1197 -6898 
005: Komunikace 57 295 22,9 12 032 69 326 

S O 3: Napojení na stávající plochu -584 8,8 -123 -707 
001: Zemní práce -2032 0,0 -427 -2459 
005: Komunikace -8520 2,2 -1789 -10309 
009: Ostatní konstrukce a práce 10 080 6,7 2 117 12 197 
099: Přesun hmot HS V -112 -24 -136 

Celkem (bez DPH) 250 431 
DPH 52 591 

DPH 21 % ze základny: 250 431 52 591 

Celkem (včetně DPH) 303 022 CZK 

 

www.euroCALC.cz 1 Z  1 14.08.2024 



MJ  Výměra bez ztr. Ztratné Výměra J edn. cena Poř. Typ Kód Alter. kód Popis 

S O 01: S anace pláně 
001: Zemni práce 

132,00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 140,55 140,55 S P 122202202 m3 1. 

 

tř. 3 
52,00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 140,55 140,55 S P m3 2. 167101102 

 

205,00 Vodorovné přemistěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 140,55 140,55 S P m3 3. 162701105 

 

Poplatky za skládku horniny 1-4,skupina 17 05 04 z katalogu odpadů 480,00 140,55 m3 140,55 S P 100001134 4. 

 

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 74,00 140,55 140,55 S P m3 5. 171101121 

 

115,00 252,99 kamenivo drcené frakce 0/150 Zlínský kraj 252,99 6. H 58344003 t 

 

520,00 18,0 kamenivo přírodni drcené frakce 32,0 až 63,0 mm třída B 18,0 58343959 t 7. H 

 

099: Přesun hmot HS V 
72,00 311,138 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva jakékoliv délky 311,138 S P 8. 998225111 t 

 

objektu 
205,00 29,4 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným jakékoliv délky 29,4 S P 998223011 9. t 

 

objektu 

S O 02: R ozšíření dlážděných ploch 

001: Zemni práce 
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm,v rovině 50,9 -27,00 m2 50,9 S P 182111111 15. 

 

nebo na svahu do 1:5 
50,9 -45,00 R ozprostření a urovnání ornice 0 vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo 50,9 S P 181301101 m2 16. 

 

ve svahu do 1:5 
-400,00 5,09 Ornice pro pozemkové úpravy 5,09 S P m3 17. 181301102 

 

005: Komunikace 
295,00 28,4 Kladení zámkové dlažby do drtě tl.dlažby 80 mm, tl.lože 50 mm 28,4 S P m2 10. 596211110 

 

650,00 Vodopropustná dlažba ti. 8 cm,barevná filtrační spárovací materiál - čedičová 28,4 28,4 S P 596211211 m2 11. 

 

drť 1/3 
174,00 50,9 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm , tloušťka po 50,9 m2 12. S P 564851111 

 

zhutnění 150 mm 
310,00 22,5 Kladení zámkové dlažby do drtě tl.diaiby 100mm tl.lože 50mm 22,5 m2 13. S P 596211210 

 

650,00 22,5 Vodopropustná dlažba tl.10cm,barevná filtračni spárovací materiál - čedičová 22,5 S P m2 14. 596211212 

 

drť 1/3 

S O 03: Napojení na stávající plochu 

001: Zemni práce 
- 254,00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch žjvičný ti 100 mm pl do 500 m2 8,0 8,0 m2 18. S P 113154114 

 

14.08.2024 www.euroCALC.cz 1z4 

 



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ  Výměra bez ztr. Ztratné Výměra J edn. cena   

005: Komunikace 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ ) ti 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 
Postňk ₹ivičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS ) U 50 mm 
šdo3m 
Postřik ₹ivičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 

19. 

20. 
21. 

S P 

S P 
S P 

- 510,00 

24,00 
-551,00 

m2 

m2 
m2 

8,0 

8,0 
8,0 

8,0 

8,0 
8,0 

577143111 

 

573231111 
565135111 

- 28,00 8,0 S P 573111113 8,0 22. 

 

009: Ostatní konstrukce a práce 
Řezání stávajících krytů nebo podkladů ₹ivičných,hloubky přes 50 do 100 mm m 71,00 32,0 S P 32,0 919735112 23. 

 

24. S P 918251125 16,0 488,00 Napojení stávající plochy na novou obrubu parkoviště zabetonováním z betonu m2 
C25/30 

099: Přesun hmot HS V 

16,0 

 

1,84 -61,00 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště,kryt ₹ivičný jakékoliv délky 
objektu 

1,84 25. S P 998226011 t 

 

-Ľ  

www.euroCALC.cz 2 z 4 14.08.2024 



Objekt Oddíl Komentář Cena J edn. hmotn. Hmotnost J edn. sut S uť S azba DPH DPH Cena s DPH 

241 300 199 421 271,0 41 879 

 

206 901 170 993 
18 553 

271,0 35 908 
3 896 

 

S O 01 001 21 22 449 

  

001 S O 01 8 843 7 309 
28 813 
67 464 
10 401 
29 094 
9 360 

21 1 535 
6 051 

14 167 
2 184 
6 110 
1 966 

  

S O 01 001 34 863 21 

  

S O 01 001 81 631 0,00009 21 0,0 

 

S O 01 001 12 585 21 

  

001 5O 01 35 204 21 1,00000 253,0 

 

S O 01 001 11 326 21 1,00000 18,0 

 

34 399 28 429 5 970 

  

5O 01 099 4 704 27 106 22 402 21 

  

S O 01 099 1 266 7 293 6 027 21 

  

62 428 10 835 51 594 22,9 

 

- 6 898 -1197 -5701 

  

S O02 001 - 1 663 - 1 374 21 - 289 

  

S O 02 001 -481 - 2 772 -2291 21 

  

S O 02 001 - 428 - 2 464 21 - 2 036 

  

69 326 57 295 12 032 22,9 

 

5O 02 005 10137 2,4 21 1 759 8 378 0,08425 

 

005 S O 02 22 337 21 18 460 0,08565 2,4 3 877 

 

S O 02 005 8 857 0,27994 21 1 860 10 716 14,2 

 

S O02 005 6 975 21 1 465 8 440 0,08565 1,9 

 

S O02 005 17 696 14 625 0,08565 21 3 071 1,9 

 

- 707 - 584 8,8 2,0 - 123 
- 2 458 2,0 -427 - 2 032 0,0 

001 S O 03 -427 -2459 - 2 032 2,0 0,00008 0,25600 21 0,0 

14.08.2024 www.euroCALC.cz 3z4 

 



 . 
Cena J edn. hmotn. Hmotnost J edn. suť S ut S azba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl 

-8520 2,2 

 

-1 789 -10309 
005 S O 03 -4937 -4080 - 857 21 0,12966 1,0 

 

0,00071 
0,13188 

232 
- 5 334 

8O 03 
S O 03 

005 
005 

21 
21 

40 
- 926 

0,0 
1,1 

192 
- 4 408 

 

005 S O 03 -271 

12197 

-47 

2117 

0,1 

6,7 

21 - 224 

10 080 

0,00652 

 

009 S O 03 2 749 477 21 2 272 

  

009 S O 03 9 448 1 640 21 7 808 6,7 0,41600 

 

-112 

  

- 24 -136 
S O03 099 -136 -24 -112 21 

   

www.euroCALC.cz 4 z 4 14.08.2024 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

